SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE DOCENTES DO CURSO DE  FORMAÇÃO DE
FACILITADORES PARA O DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO

Edital nº 15/2022 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Homologação de Inscrições,  na  forma prevista  na  Chamada Pública Edital  nº 15/2022 –
SESG/SES-GO  divulga  o  RESULTADO  FINAL para  DOCENTES do  Curso  de  Formação  de
Facilitadores  para  o  Desenvolvimento  de  Projetos  de  Intervenção,  conforme quadro
abaixo:

DOCENTE COORDENADOR TÉCNICO PEDAGÓGICO
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDO PONTUAÇÃO

1º Kely Almeida 75
CADASTRO DE RESERVA

2º  Maria de Fátima Rodrigues 55

DOCENTE CONTEUDISTA
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDO PONTUAÇÃO

1º Sanzia Francisca Ferraz 100
CADASTRO DE RESERVA

2º  Paula Cicília Faquim Rodrigues 70

DOCENTE TUTOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDO PONTUAÇÃO

1º Sanzia Francisca Ferraz 100
2º   Valquíria Vicente da Cunha Barbosa 100
3º  Dayse Edwiges Carvalho 70

Goiânia, aos 08 dias do mês de agosto de 2022.

ANA PAULA RAMOS
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

	RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE DOCENTES DO CURSO DE FORMAÇÃO DE FACILITADORES PARA O DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO